
StaroJums

VEF KULTŪRAS PILĪ 
2025. gada 10. jūlijā plkst. 19.00

TĒRPU PARĀDE



Fo
to

: J
ān

is
 R

om
an

ov
sk

is



Bērnu un jauniešu radītās tērpu kolekcijas 
STARO  JUMS tērpu parādē “StaroJums”.

Tā ir veidota kā “balta lapa”, lai katrs jaunieša 
domu stars var iemirdzēties un uzrunāt 
skatītāju. Klasicisma parauga interjerā ir radīta 
izrāde, tādējādi vēl jo vairāk izceļot ideju par 
tradīciju un kanonu izgaismošanu no cita skatu 
punkta. Bērnu un jauniešu radītās kolekcijas 
jaunā gaismā un veidolā liek mirdzēt tradīcijām 
un klasiskajiem risinājumiem, izstarojot mūsu 
dažādību un kopību.

KOLEKCIJA  

DIENNAKTS

INTERMĒDIJA

KOLEKCIJA   

LĪDZ SAULEI UN ATPAKAĻ

KOLEKCIJA   

LIEPĀJAS PLUDMALES
STAROJUMS

KOLEKCIJA    

SAULES RAKSTI

KOLEKCIJA    

SAULES ATSPULGI

KOLEKCIJA    

PIE MUMS AUST SAULE  

KOLEKCIJA   

SAULES RITMI

Gulbenes Mākslas skola
9. klase, vadītāja Ina Treiliņa

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs
7.–9. klase, vadītāja Kristīne Mihņēviča

Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs
3.–6. klase, vadītāja Ilma Freimane

Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola
8.–12. klase, vadītāja Olga Trushova

Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs
  2.–9. klase, vadītāja Ruta Zviedre
 

Valkas novada Bērnu un jauniešu 
centrs “Mice”, 10–14 gadi, 
vadītāja Daiga Soloveiko-Lazdiņa

Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda”
8.–10. klase, vadītāja Zinta Irbe

PROGRAMMA



KOLEKCIJA  

BALTAIS SAPNIS

KOLEKCIJA  

VASARAS NOSKAŅĀS

KOLEKCIJA   

JŪRAS STAROJUMS

KOLEKCIJA   

KALEIDOSKOPS

KOLEKCIJA   

MIRDZĒT UN STAROT

KOLEKCIJA   

MAN PAZUDA

KOLEKCIJA    

TALS’ STARIŅI

KOLEKCIJA    

SAULLĒKTS

KOLEKCIJA    

PRIEKŠAUTI UN
SAIŅI AR PODZIŅU

KOLEKCIJA    

CAUR SIDRABA BIRZI GĀJU

KOLEKCIJA    

EZERS, JŪRA UN MĒS  

KOLEKCIJA    

ROTĀJOS AR LIELO 
SUDRABA SAKTI

KOLEKCIJA   

ES NO LIETUS
NEBAIDOS!

KOLEKCIJA   

PIE BALTIJAS JŪRAS

Cēsu Bērnu un jauniešu centrs
1.–3. klase, vadītāja Sandra Egle
 

Cēsu Bērnu un jauniešu centrs
 7.–9. klase, vadītāja Mudīte Blūma

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija
7.–9. klase, vadītāja Jonita Tērvide

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs
  4.–6. klase, vadītāja Kristīne Mihņēviča

Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs,
 struktūrvienība “Laumiņa”
     9–13 gadi, vadītājas Dace Tetere,
    Indra Apoga, Ruta Priediena

Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centrs
  2.–3. klase, vadītāja Anda Ozoliņa-Krūmiņa

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs
1.–3. klase, vadītāja Kristīne Mihņēviča

Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu 
centrs “Jaunība”  , 4.–6. klase, 
vadītājas Ludmila Baļe, Nataļja Ruhmane

Jūrmalas Mākslas skola
2.–5. klase, vadītāja Sandra Bremane

Rīgas Sarkandaugavas pamatskola
  4.–6. klase, vadītāja Vija Liepa

Liepājas Rietumkrasta vidusskola
4. klase, vadītāja Aiga Hasnere

Bauskas novada Vecumnieku vidusskola
6.–9. klase, vadītāja Andra Rušmane

Krāslavas Bērnu un jauniešu centrs
 2.–4. klase, vadītāja Aina Guba

Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija
 7.–10. klase, vadītāja Ieva Hofmane

KOLEKCIJA   

VASARAS PASTAIGĀ
SAULES SPĒLES

KOLEKCIJA   

RATIKO

KOLEKCIJA   

VISS GRIEŽAS AP SAULI  

KOLEKCIJA   

DABAS PIESKĀRIENS  
Lejaskurzemes novada 
Grobiņas Skolēnu interešu centrs
 1.–3. klase, vadītāja Gunda Melvere

Limbažu vidusskola
   9. klase, vadītāja Līga Turka

Rīgas Rīnūžu vidusskola
4.–6. klase, vadītāja Sofija Kaļiņina

Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola
4.–8. klase, vadītāja Nora Pričina

INTERMĒDIJA
GAISMAS

KOLEKCIJA   

SAULES NOKRĀSAS 
Bērnu un jauniešu centrs
“Rīgas Skolēnu pils”, 10.–12. klase, 
vadītāja Antra Žīgure

KOLEKCIJA   

ZAIGOJIES MANĪ!  
Bērnu un jauniešu centrs
“Rīgas Skolēnu pils”
7.–9. klase, vadītāja Elga Šmite



KOLEKCIJA  

STAROJOŠAS SAIMNIECES

KOLEKCIJA  

SAULES MEITAS
KOLEKCIJA   

KAD IESTĀJAS RUDENS

KOLEKCIJA   

KRĀSU SPĒLES
KOLEKCIJA   

LATERNU STUNDĀ

KOLEKCIJA   

BEZ SAULESKOLEKCIJA    

MAINĪGĀS SAULES

KOLEKCIJA    

RAddI STARO
KOLEKCIJA    

KAD PŪCEI ASTE ZIEDĒS, 
TAD PRĀTIŅŠ NĀKS MĀJĀS

KOLEKCIJA    

KĀ ES BRAUCU
ZIEMEĻMEITAS LŪKOTIES

FINĀLS

Augšdaugavas novada Zemgales vidusskola
 1.–4. klase, vadītāja Tatjana Kavševiča

Daugavpils pilsētas Bērnu un jauniešu 
centrs “Jaunība”, 4.–6. klase, 
vadītāja Anna Grigjane

Augšdaugavas novada Špoģu Mūzikas
un mākslas skola, 4. klase, 
vadītāja Ilona Abdulajeva

Cēsu Bērnu un jauniešu centrs
3.–7. klase, vadītāja Sarmīte Radziņa
 

Dienvidkurzemes novada Padures 
pamatskola, 3.–5. klase, 
vadītājas Sanita Ugna, Liene Cinovska

Preiļu novada Bērnu un jauniešu centrs
2.–12. klase, vadītāja Ilona Abdulajeva
 

Tukuma novada pamatskola “Spārni”
12–16 gadi, vadītāja Beata Riekstiņa

Madonas Bērnu un jauniešu centrs
4.–8. klase, vadītāja Jana Misiņa
 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija
1.–5. klase, vadītāja Rita Sirmā

Augšdaugavas novada
Špoģu Mūzikas un mākslas skola
6.–7. klase, vadītāji Ilona Abdulajeva, 
Valdis Grebežs

KOLEKCIJA   

NEKOLEKCIJA
KOLEKCIJA   

PAVASARA STAROJUMS

KOLEKCIJA   

SAULES UN SAULĪTES

Cēsu Bērnu un jauniešu centrs
 7.–10. klase, vadītāja Sandra Egle

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs
 6. klase, vadītāja Irita Gulbe

Bauskas pilsētas pamatskola
7.–8. klase, vadītāja Daiga Sējēja

INTERMĒDIJA
TUMSA

INTERMĒDIJA



SOLISTE
Būū

KOMANDA
Režisore Madara Botmane
Scenogrāfs Valters Kristbergs
Horeogrāfe Liene Grava
Gaismu mākslinieks Niks Cipruss
Muzikālais noformējums Zane Dombrovska
Skaņu režisors Māris Brensons
Grima nodrošinājums Unastyle
Gaismas tehniskais nodrošinājums Prorent
Projekta vadītāja Sandra Mieze

Fo
to

: J
ān

is
 R

om
an

ov
sk

is



SVĒTKUS ATSPOGUĻO

ĪPAŠS PALDIESLATVIJAS SABIEDRISKAIS MEDIJS

@VIAA, 2025 PAPILDU INFORMĀCIJA nacgavilet.lv

ATBALSTĪTĀJI

RĪKOTĀJI STRATĒĢISKAIS PARTNERIS

LIELDRAUGI

PARTNERI
PADOMDEVĒJS

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju 
veidā, pamatojoties uz Dziesmu un deju svētku likumu un 
leģitīmu interesi, ar nolūku popularizēt svētkus, atspoguļot 
to norisi, veidojot nemateriālās kultūras mantojumu. Iegūtais 
materiāls neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots 
iepriekš norādītajam nolūkam.

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Vaļņu iela 1 (3.-6. stāvs), Rīga, LV-1050, 
tālr.: +371 67814322, E-pasts: info@viaa.gov.lv
Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar to 
profesionālo darbību regulējošajiem likumiem un ir atzīstami 
par patstāvīgiem pārziņiem.


